АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2018                                                                                                                                          № 31
п.Беловский

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского  сельсовета Троицкого района Алтайского края от 25.12.2017 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

        В соответствии с планом внедрения целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», утвержденным распоряжением Правительства Алтайского края от 21.08.2017г. № 288-р:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в п.2.4 постановления Администрации Беловского  сельсовета Троицкого района Алтайского края от 25.12.2017 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» изменение, изложив его в следующей редакции:
    «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
[bookmark: _GoBack]        Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 рабочих дней, для строительства, реконструкции объектов энергетики не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления. В случае представления заявителем документов через МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи документов в администрацию сельсовета».

    2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Беловского сельсовета                                                                                  Н.Е. Пьянкова